АДМИНИСТРАЦИЯ
Новоуральского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.06.2025 года
	№ 25-п

с. Новоуральское

О внесении изменений в постановление Администрации Новоуральского сельского поселения от 12.12.2022 № 91-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 20.12.2021 № 92-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Новоуральского сельского поселения от 12.12.2022 № 91-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (далее – регламента) следующие изменения:
	1.1. п. 2.15 раздела II регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:
	« Документы, указанные в подпунктах "б", "д", "з" и "и" пункта 34 настоящих Правил, представляются федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации на предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, или действующей на основании акта Правительства Российской Федерации публично-правовой компанией, созданной в соответствии с Федеральным законом "О публично-правовой компании "Роскадастр", в порядке межведомственного информационного взаимодействия по запросу уполномоченного органа.»;
1.2. раздел IV и V регламента считать утратившим силу.

2. Обнародовать текст настоящего постановления в соответствии с Уставом Новоуральского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новоуральского сельского поселения в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Новоуральского
сельского поселения	                                                                                                      И.И. Кербер

[bookmark: _GoBack]